EDITAL Nº 31 / 2024
Concessão de Pesca Desportiva no Troço do Rio

Alva

João Miguel Sousa Henriques, Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova de

Poiares, torna público que no dia 5 de outubro de 2024 irá decorrer em toda a

Concessão de Pesca Desportiva no Troço do Rio Alva, o Taça de Portugal Dr.

Diamantino Domingues, realizado pela Federação Portuguesa de Pesca Desportiva.

Sendo a Câmara Municipal de Vila Nova de Poiares a entidade gestora da

Concessão de Pesca, comunica-se que não serão emitidas licenças para a prática de

pesca desportiva no período entre 4 a 5 de outubro de 2024, com a exceção dos

participantes na prova desportiva.

Para constar e devidos efeitos, se publica este Edital e outros de igual teor, que vão

ser afixados nos locais públicos de estilo, bem como no sitio de internet -

https://cm-vilanovadepoiares.pt

Vila Nova de Poiares, 30 de setembro de 2024
O Presidente da Câmara Municipal